
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 28 novembre 2009

COMPETITION CLUB 1

123456

Viry Athle 91

50m - Salle / BEF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 CHAULEAU Kendra 1225145 BEF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 7''52 D3 28

2 CISSOKO Hawa 745129 BEF /98 S/l Us Grigny 91 I-F 7''70 D3 26

3 MBAN Elisa 1223881 BEF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 7''89 D3 24

4 NDIAYE Awa 804701 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''08 D3 22

5 MURRU Amelie 1239671 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''62 16

6 SEBIRE Aurelie 1226008 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''99 13

50m - Salle / BEF (28/11/2009)     Finale  directe 2

1 JOOSTEN Juliet 1062917 BEF /98 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''97 D3 23

2 DELANIS Emeline 1120433 BEF /97 Sc Draveil 91 I-F 8''09 D3 22

3 THOMAS Nolwenn 1144119 BEF /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''23 20

4 DJOCU Lisa 1251427 BEF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 8''93 14

5 ZOUAOUI Lea 1162808 BEF /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F 9''37 10

SOREL Terrie 1246023 BEF /97 S/l Us Grigny 91 I-F NP

50m - Salle / BEM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 WASSEF Brian 1068624 BEM /98 S/l Us Grigny 91 I-F 7''67 D3 21

2 NSONA Christopher 756219 BEM /98 S/l Us Grigny 91 I-F 8''07 17

3 SERVICE Ewen 1050539 BEM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''13 16

4 ANQUETIN Florian 1245029 BEM /98 S/l Us Grigny 91 I-F 8''95 9

5 BOISMOREAU Enzo 1273735 BEM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''48 6

50m - Salle / BEM (28/11/2009)     Finale  directe 2

1 ROBERT Paul 1067342 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''06 D3 30

2 AUBRY Antoine 1158581 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''61 D3 22

3 BLEUSE Thomas 1225497 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''00 18

4 LOMBA Teddy 1142540 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''51 12

5 DURAI Viknesh 1058261 BEM /97 S/l Us Grigny 91 I-F 10''83 1

50m - Salle / BEM (28/11/2009)     Finale  directe 3

1 GALLIEN Pierre 1008006 BEM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''61 D3 22

2 CHARRON Raphael 1161882 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 7''92 18

3 MARQUES Valentin 681910 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''21 15

4 MANGIN Louis 1173327 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''39 14

5 VIOT Maxime 1138986 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''79 10

50m - Salle / CAF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 ROSSE Ambre 1085254 CAF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''34 R2 22

2 HENRY Alice 1029907 CAF /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''44 R3 21

3 FANTON D'ANDON Camille 148322 CAF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''54 R3 20

4 LOURDEL Sophie 1244282 CAF /94 Bondoufle Ac 91 I-F 8''14 13

50m - Salle / CAF (28/11/2009)     Finale  directe 2

1 KAPENDA Emmannuela 1060559 CAF /93 Stade Francais (paris) 75 I-F 7''0 R2 24

2 GRIMAULT Claire 1071294 CAF /93 As Gien 45 CEN 7''7 15

3 KAPENDA Gerda 1111640 CAF /94 Stade Francais (paris) 75 I-F 7''8 14

50m - Salle / CAM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''47 R2 24

2 THOMANN Ludovic 533777 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''52 R2 23

3 CASCALES Vincent 192300 CAM /94 Lisses Ac 91 I-F 6''61 R2 20

4 FONTAINE Cyprien 110617 CAM /94 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 6''81 R3 17

5 JACQUESSON Axel 595047 CAM /93 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''93 D1 15

50m - Salle / CAM (28/11/2009)     Finale  directe 2

1 BATMAN Frederic 1262525 CAM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''88 D1 16

2 LEFEVRE Adrien 1252614 CAM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''21 11

3 TILIN Olivier 110845 CAM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''38 10

4 AVENEAU Clement 1220668 CAM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''53 9
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 28 novembre 2009

COMPETITION CLUB 1

123456

Viry Athle 91

50m - Salle / CAM (28/11/2009)     Finale  directe 3

1 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''64 R2 20

2 FESSARD Tom 1124929 CAM /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''66 R3 19

3 GUYOT Thomas 1277378 CAM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6''67 R3 19

4 DECHERAT Bastien 174106 CAM /93 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6''90 D1 15

50m - Salle / JUF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 HOSTACHY Suzanne 530037 JUF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''1 R2

2 COURIERA Lucie 1153532 JUF /92 Bondoufle Ac 91 I-F 7''4

3 DERENNE Anais 419729 JUF /91 Lisses Ac 91 I-F 7''6

4 LESTURGIE Juliette 716645 JUF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''8

ZIMMER Eve-lise 565021 JUF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F DQ

DQ Regle 162-7 2ème faux départ

50m - Salle / JUM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 FAURE Wilfried 1270229 JUM /91 J3 Sports Amilly 45 CEN 6''45 R2

2 PREVIDI Aurelien 1207302 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''51 R2

3 DEVESSIER Romain 1005635 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''62 R2

4 RENKO Jimmy 1249265 JUM /92 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''66 R3

5 ROUAUD Florian 1252609 JUM /92 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''01

6 CABARRUS Kevin 1207287 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''09

50m - Salle / JUM (28/11/2009)     Finale  directe 2

1 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6''21 N3 31

2 MANIONGUI Christ 879285 JUM /92 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''35 R1

3 CARPENTIER Romain 682324 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''61 R2

4 MEILLIER Alexandre 647817 JUM /92 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''61 R2

5 KOUAKOU Ange 1260077 JUM /92 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 6''65 R3

6 BANGOURA Bengaly 1059447 JUM /91 Paris Uc 75 I-F 6''68 R3

50m - Salle / MIF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 OZEL Anais 1019984 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''36 R3 26

2 LOUBILA Cindy 694083 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''51 R3 24

3 VILQUIN Charlotte 1185718 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''65 D1 22

4 GOMIS Andrea 161333 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 7''85 D2 20

5 SALVIA-PRATS Charlotte 811684 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''89 D2 20

50m - Salle / MIF (28/11/2009)     Finale  directe 2

1 DESHAYES Doris 112230 MIF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''92 N3 33

2 SOUCHAY Laureen 211247 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''61 D1 23

3 LATOR Melissa 1129990 MIF /96 Lisses Ac 91 I-F 7''63 D1 22

4 VATINEL Marie 1019971 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''75 D2 21

5 PAILLARD Lola 1206640 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''95 19

50m - Salle / MIF (28/11/2009)     Finale  directe 3

1 NTOBO Romilda 180629 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''16 R2 29

2 MUSENGESHI Audrey 1028240 MIF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''23 R2 28

3 ALEXANDRE-ALEXIS Lyndsia 1237089 MIF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''31 R2 26

4 SMEETS Mathilde 1071954 MIF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''80 D2 21

5 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''95 19

50m - Salle / MIF (28/11/2009)     Finale  directe 4

1 JAMET Camille 691707 MIF /95 As Gien 45 CEN 7''18 R2 29

2 BRAWERS Tatiana 135075 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''80 D2 21

3 KYEREMEH Cindy 180247 MIF /95 As Gien 45 CEN 7''98 19

4 PERICHON Claire 522256 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''56 13

50m - Salle / MIM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 CHANTEUR Gregory 1259398 MIM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''75 R3 26

2 SAADI Walid 1018403 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''80 11

3 LANG Nathan 1009719 MIM /95 Lisses Ac 91 I-F 7''91 9

4 DOUCOURE Oumar 1018388 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''07 9

5 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''29 8
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 28 novembre 2009

COMPETITION CLUB 1

123456

Viry Athle 91

50m - Salle / MIM (28/11/2009)     Finale  directe 2

1 RENOUARD Arnaud 665854 MIM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''56 R2 30

2 CROCQUEFER Pierre 1132723 MIM /96 Bondoufle Ac 91 I-F 7''11 D1 20

3 ALOUANI Erwan 1257073 MIM /95 Sc Draveil 91 I-F 7''67 12

4 BATISTA Alexandre 1222963 MIM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''17 8

5 SGARD Bruno 1126931 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''32 7

50m - Salle / MIM (28/11/2009)     Finale  directe 3

1 STITOU Redouane 1098218 MIM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''72 R2 26

2 GUILLON Victor 681327 MIM /95 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''03 D1 21

3 MIMAULT Alexandre 676958 MIM /95 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''13 D1 19

4 AGBESSI Geoffrey 136893 MIM /96 S/l Cjf Fleury Les Aubrais 45 CEN 7''43 15

5 TELLIER Ludovic 1270587 MIM /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''16 8

50m - Salle / SEF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 VALLY Vanessa 295796 ESF /89 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''7 N3

2 LAMBERT Elsa 231405 SEF /86 Vs Chartres Athletisme 28 CEN 7''3 R3

3 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''5

4 BLANCHET Laura 1261475 ESF /88 Bondoufle Ac 91 I-F 8''0

5 ALEXANDRE-ALEXIS Anne-soph 1237007 SEF /80 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''2

50m - Salle / SEM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 MEUNIER David 538055 ESM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6''24 N3

2 BOYER Denis 139572 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''31 R1

3 GODET Yoann 353049 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''48 R2

4 FAUCHERET Davy 848593 SEM /86 Lisses Ac 91 I-F 6''56 R2

5 BOURDOIS Guirec 530004 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''68 R3

6 BERNARDI Sebastien 459019 SEM /84 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''74 R3

50m - Salle / SEM (28/11/2009)     Finale  directe 2

1 EL GHAZNI Si-mohamed 1218966 SEM /83 J3 Sports Amilly 45 CEN 6''50 R2

2 SALBOT Loic 183065 JUM /90 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''63 R2

3 DUCASSE Christophe 607336 VEM /68 Etoile Balgentienne 45 CEN 6''83 R3

4 BOUHIR Nabil 297801 ESM /88 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''85

BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

50m Haies (76)-salle / BEM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 FARAJI Aymane 1044166 BEM /97 S/l Us Grigny 91 I-F 8''84 D3

2 SERVICE Ewen 1050539 BEM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10''03 D3

3 LOUBEAU Alexis 1195900 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 11''34

4 WASSEF Brian 1068624 BEM /98 S/l Us Grigny 91 I-F 13''90

50m Haies (76)-salle / BEM (28/11/2009)     Finale  directe 2

1 NSONA Christopher 756219 BEM /98 S/l Us Grigny 91 I-F 9''44 D3

2 BLEUSE Thomas 1225497 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''48 D3

3 MEYZONNIER Lucas 1079435 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 11''41

4 LAHIER Thibault 1131792 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 12''16

GALLIEN Pierre 1008006 BEM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NP

50m Haies (76)-salle / CAF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 RHENNAM Myriam 1175581 CAF /94 Paris Uc 75 I-F 8''26 R1 30

2 KAPENDA Emmannuela 1060559 CAF /93 Stade Francais (paris) 75 I-F 8''53 R2 28

3 FANTON D'ANDON Camille 148322 CAF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''43 D1 19

50m Haies (76)-salle / MIF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 MOUKILA Christelle 195148 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''36 R1 31

2 GOMIS Andrea 161333 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 9''03 R3 25

3 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 9''72 D2 18

4 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 9''74 D2 18
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 28 novembre 2009

COMPETITION CLUB 1

123456

Viry Athle 91

50m Haies (76)-salle / MIF (28/11/2009)     Finale  directe 2

1 LOUBILA Cindy 694083 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''87 R3 26

2 KAPENDA Gerda 1111640 CAF /94 Stade Francais (paris) 75 I-F 9''38 D1 19

CONTI Salome 687601 MIF /95 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F AB 1

Couloir 2 CAF a refusé de concourrir dans sa nouvelle catégorie Accord du JA

50m Haies (84)-salle/JUF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 BEST Roxane 1048149 JUF /91 Paris Uc 75 I-F 8''96 R2

50m Haies (84)-salle / MIM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 STITOU Redouane 1098218 MIM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''97 R3 30

2 MISCHLER Antoine 143638 MIM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 9''36 16

3 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10''23 8

4 BATISTA Alexandre 1222963 MIM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 10''71 6

RICHET Davy 103065 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F AB 1

50m Haies (84)-salle / MIM (28/11/2009)     Finale  directe 2

1 GUILLON Victor 681327 MIM /95 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''19 D1 28

2 LAIDET Vincent 587967 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''19 18

3 MIMAULT Alexandre 676958 MIM /95 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''30 17

4 TELLIER Ludovic 1270587 MIM /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 10''37 8

50m Haies (91)-salle / CAM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''33 R1 31

2 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''47 R1 30

3 CORLIER Robin 145454 CAM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''53 R1 29

4 FESSARD Tom 1124929 CAM /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''86 R2 25

50m Haies (1m)-salle (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 FREDERIC Yann 595106 JUM /92 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''10 N3

2 CARPENTIER Romain 682324 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''72 R1

3 BANGOURA Bengaly 1059447 JUM /91 Paris Uc 75 I-F 7''85 R2

4 BARADAT Aymeric 1126091 JUM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8''56 R3

5 LAIDET Ludovic 447116 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''03

6 CABARRUS Kevin 1207287 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''30

Hauteur - Salle / BEF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 THOMAS Nolwenn 1144119 BEF /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m15 16

2 MURRU Amelie 1239671 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m05 11

Hauteur - Salle / BEM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 FARAJI Aymane 1044166 BEM /97 S/l Us Grigny 91 I-F 1m35 D3 21

2 SERVICE Ewen 1050539 BEM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m20 14

3 NSONA Christopher 756219 BEM /98 S/l Us Grigny 91 I-F 1m15 11

4 BLEUSE Thomas 1225497 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m15 11

5 MEYZONNIER Lucas 1079435 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m15 11

6 ANQUETIN Florian 1245029 BEM /98 S/l Us Grigny 91 I-F 1m00 6

LAHIER Thibault 1131792 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NC 1

Hauteur - Salle / CAF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 CHAULEAU Sabrina 697304 CAF /94 S/l Us Grigny 91 I-F 1m50 R2 26

2 RHENNAM Myriam 1175581 CAF /94 Paris Uc 75 I-F 1m50 R2 26

3 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 CAF /93 Lisses Ac 91 I-F 1m40 D1 21

4 KAPENDA Emmannuela 1060559 CAF /93 Stade Francais (paris) 75 I-F 1m40 D1 21

5 KAPENDA Gerda 1111640 CAF /94 Stade Francais (paris) 75 I-F 1m36 D1 19

6 LEGRAND Skaila 117564 CAF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m32 17

Hauteur - Salle / CAM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 JACQUESSON Axel 595047 CAM /93 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m88 R1 31

2 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m72 R3 23

3 CARPENTIER Romain 682324 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m56

4 LEFEVRE Adrien 1252614 CAM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m35 8
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 28 novembre 2009

COMPETITION CLUB 1

123456

Viry Athle 91

Hauteur - Salle/JUF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 BEST Roxane 1048149 JUF /91 Paris Uc 75 I-F 1m48 R3

Hauteur - Salle/JUM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 FREDERIC Yann 595106 JUM /92 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m96 R1

2 ROUGHOL Jimmy 522785 JUM /92 J3 Sports Amilly 45 CEN 1m88 R1

ROUAUD Florian 1252609 JUM /92 Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

Hauteur - Salle / MIF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 MOUKILA Christelle 195148 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m50 R2 30

2 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 1m42 R3 26

3 LOUBILA Cindy 694083 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m36 D1 23

4 LATOR Melissa 1129990 MIF /96 Lisses Ac 91 I-F 1m28 D2 19

5 DESHAYES Doris 112230 MIF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m28 D2 19

6 GOMIS Andrea 161333 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 1m28 D2 19

7 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 1m15 12

Hauteur - Salle / MIM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 STITOU Redouane 1098218 MIM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m52 D2 21

2 LAIDET Vincent 587967 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m20 7

3 LANG Nathan 1009719 MIM /95 Lisses Ac 91 I-F 1m20 7

4 BELLAL Hocine 1143878 MIM /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m10 5

Hauteur - Salle / SEM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 LHUILLERY Cyril 954769 SEM /86 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 1m84 R2

2 ZAMFIR Bogdan (Rom) 627078 SEM /86 Paris Uc 75 I-F 1m48

Perche - Salle / BEF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 MERLET Heloise 1039460 BEF /98 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m90 D3 22

2 HENRY Clemence 609273 BEF /98 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m80 D3 20

DA SILVA Julie 1230987 BEF /98 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NC 1

Perche - Salle / BEM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 JOSEPH Victor 1012552 BEM /96 S/l Cjf Fleury Les Aubrais 45 CEN 2m70 D3 30

2 AGBESSI Geoffrey 136893 MIM /96 S/l Cjf Fleury Les Aubrais 45 CEN 2m00 10

3 CHARRON Raphael 1161882 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m60 11

3 LEGOIS Baptiste 543719 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m60 11

Perche - Salle / CAF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 TURNER Louise 1069370 CAF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m10 18

2 JOUBERT Floriane 1163336 CAF /93 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m10 18

Perche - Salle / CAM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 DONDASSE David 1146883 CAM /93 Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 45 CEN 3m00 D1 17

Perche - Salle / JUF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 MARCADET Anais 419747 JUF /91 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 2m90 R1

Perche - Salle / JUM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 JOSEPH Stanley 168625 JUM /91 Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 45 CEN 4m50 R1

2 NAVARRO Jules 216433 JUM /90 S/l Cjf Fleury Les Aubrais 45 CEN 4m20 R1

3 GUEYTE Clement 524767 JUM /91 S/l Cjf Fleury Les Aubrais 45 CEN 3m40 R3

4 BARADAT Aymeric 1126091 JUM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2m50

5 LAIDET Ludovic 447116 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m20

Perche - Salle/MIF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 VERGNAUD Lea 656469 MIF /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m20 D1 24

Perche - Salle / MIM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 DELANNEE Robin 716243 MIM /94 S/l Cjf Fleury Les Aubrais 45 CEN 3m00 D1 25

2 MERLET Nicolas 174013 MIM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m90 D1 24

3 BILLAT Stephane 166860 MIM /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m80 D1 23

4 ROUGEAUX Armand 775137 MIM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m70 D2 21

SGARD Bruno 1126931 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NC 1
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 28 novembre 2009

COMPETITION CLUB 1

123456

Viry Athle 91

Perche - Salle / SEF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 NICOULAUD Audrey 302396 SEF /80 Lisses Ac 91 I-F 2m40 R3

Perche - Salle / SEM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 ARDOIN Nicolas 690647 ESM /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 3m40 R3

2 MIGUEL Romain 1006651 ESM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m00

3 BERNARDI Sebastien 459019 SEM /84 S/l Us Palaiseau 91 I-F 2m70

Longueur - Salle / BEF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 CHAULEAU Kendra 1225145 BEF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 4m03 D3 22

2 CISSOKO Hawa 745129 BEF /98 S/l Us Grigny 91 I-F 3m95 D3 21

3 JOOSTEN Juliet 1062917 BEF /98 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m87 D3 20

4 DELANIS Emeline 1120433 BEF /97 Sc Draveil 91 I-F 3m50 15

5 NDIAYE Awa 804701 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m45 15

6 MBAN Elisa 1223881 BEF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 3m42 14

7 MURRU Amelie 1239671 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 2m96 9

8 DJOCU Lisa 1251427 BEF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 2m93 8

9 SEBIRE Aurelie 1226008 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 2m87 7

10 ZOUAOUI Lea 1162808 BEF /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F 2m79 6

Longueur - Salle / BEM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 ROBERT Paul 1067342 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m54 D3 36

2 AUBRY Antoine 1158581 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m35 D3 21

3 GALLIEN Pierre 1008006 BEM /97 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m20 D3 19

4 SERVICE Ewen 1050539 BEM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m93 16

5 BLEUSE Thomas 1225497 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m86 15

6 MARQUES Valentin 681910 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m66 12

7 MANGIN Louis 1173327 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m58 11

8 LOUBEAU Alexis 1195900 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m45 10

9 BOISMOREAU Enzo 1273735 BEM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 2m91 6

10 LOMBA Teddy 1142540 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 2m89 6

11 VIOT Maxime 1138986 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 2m75 5

DURAI Viknesh 1058261 BEM /97 S/l Us Grigny 91 I-F NP

Longueur - Salle / CAF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 RHENNAM Myriam 1175581 CAF /94 Paris Uc 75 I-F 4m84 R3 24

2 KAPENDA Emmannuela 1060559 CAF /93 Stade Francais (paris) 75 I-F 4m54 D1 20

3 NALETOVA Ekaterina (Rus) 1214470 CAF /94 S/l Us Palaiseau 91 I-F 4m49 D1 20

4 LEGRAND Skaila 117564 CAF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 4m32 D1 18

5 HENRY Alice 1029907 CAF /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m23 16

6 KAPENDA Gerda 1111640 CAF /94 Stade Francais (paris) 75 I-F 4m22 16

7 FANTON D'ANDON Camille 148322 CAF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m09 15

GRIMAULT Claire 1071294 CAF /93 As Gien 45 CEN NP

CHAULEAU Sabrina 697304 CAF /94 S/l Us Grigny 91 I-F NP

Longueur - Salle / CAM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m92 R3 24

2 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m72 R3 21

3 FESSARD Tom 1124929 CAM /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m68 D1 21

4 BATMAN Frederic 1262525 CAM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m64 D1 20

5 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m64 D1 20

6 ROUGHOL Jimmy 522785 JUM /92 J3 Sports Amilly 45 CEN 5m53

7 TILIN Olivier 110845 CAM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m82 11

8 LEFEVRE Adrien 1252614 CAM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m80 11

9 AVENEAU Clement 1220668 CAM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m62 9

GANDOU Adil 691426 CAM /93 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NC 1

Longueur - Salle / JUF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 HOSTACHY Suzanne 530037 JUF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 5m04 R2

2 LESTURGIE Juliette 716645 JUF /92 S/l Us Palaiseau 91 I-F 4m65 R3

3 ZIMMER Eve-lise 565021 JUF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m40
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Longueur - Salle / JUM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 FREDERIC Yann 595106 JUM /92 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m48 R2

2 FAURE Wilfried 1270229 JUM /91 J3 Sports Amilly 45 CEN 5m94 R3

3 ROUAUD Florian 1252609 JUM /92 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m98

4 KOUAKOU Ange 1260077 JUM /92 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m66

Longueur - Salle / MIF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 DESHAYES Doris 112230 MIF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 4m78 R3 27

2 NTOBO Romilda 180629 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m61 R3 25

3 MUSENGESHI Audrey 1028240 MIF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m44 D1 23

4 SOUCHAY Laureen 211247 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m26 D1 21

5 VETTICOZ Celine 676967 MIF /95 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m24 D2 21

6 ALEXANDRE-ALEXIS Lyndsia 1237089 MIF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m23 D2 20

7 MOUKILA Christelle 195148 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m22 D2 20

8 BRAWERS Tatiana 135075 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m12 D2 19

9 LOUBILA Cindy 694083 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m05 D2 18

10 GOMIS Andrea 161333 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 3m90 16

11 CONTI Salome 687601 MIF /95 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m88 16

12 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 3m85 16

13 LATOR Melissa 1129990 MIF /96 Lisses Ac 91 I-F 3m85 16

14 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 3m79 15

15 VATINEL Marie 1019971 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m78 15

16 VILQUIN Charlotte 1185718 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m73 14

17 SMEETS Mathilde 1071954 MIF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 3m71 14

18 SALVIA-PRATS Charlotte 811684 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m53 12

19 PAILLARD Lola 1206640 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m31 9

20 PERICHON Claire 522256 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 2m80 4

KAPENDA Gerda 1111640 CAF /94 Stade Francais (paris) 75 I-F NP

OZEL Anais 1019984 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NP

Longueur - Salle / MIM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 CHANTEUR Gregory 1259398 MIM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 5m54 D1 27

2 MIMAULT Alexandre 676958 MIM /95 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 5m06 D2 21

3 GUILLON Victor 681327 MIM /95 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m77 17

4 MISCHLER Antoine 143638 MIM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m30 11

5 ALOUANI Erwan 1257073 MIM /95 Sc Draveil 91 I-F 4m16 10

6 TELLIER Ludovic 1270587 MIM /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m08 9

7 LANG Nathan 1009719 MIM /95 Lisses Ac 91 I-F 4m00 9

8 DOUCOURE Oumar 1018388 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m93 8

9 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m89 8

10 SAADI Walid 1018403 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m88 8

11 BELLAL Hocine 1143878 MIM /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 2m92 2

RICHET Davy 103065 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NP

LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NC 1

Longueur - Salle / SEF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m97

2 ALEXANDRE-ALEXIS Anne-soph 1237007 SEF /80 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m32
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 28 novembre 2009

COMPETITION CLUB 1

123456

Viry Athle 91

Longueur - Salle / SEM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 GODET Yoann 353049 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 6m29 R2

2 NGBANZO Jonathan 647556 SEM /86 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m24 R2

3 EL GHAZNI Si-mohamed 1218966 SEM /83 J3 Sports Amilly 45 CEN 6m19 R2

4 ZAMFIR Bogdan (Rom) 627078 SEM /86 Paris Uc 75 I-F 6m06 R3

5 BOYER Denis 139572 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6m00 R3

6 DOSSOU Frederic 1122640 SEM /74 As Gien 45 CEN 5m98 R3

7 BOUHIR Nabil 297801 ESM /88 S/l Us Palaiseau 91 I-F 5m86 R3

8 KOFFI Martial 1110947 ESM /88 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m78 R3

9 BERNARDI Sebastien 459019 SEM /84 S/l Us Palaiseau 91 I-F 5m67

10 DUCASSE Christophe 607336 VEM /68 Etoile Balgentienne 45 CEN 5m64 D1

11 BOURDOIS Guirec 530004 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 5m29

12 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m98

COMMANCHAIL Sylvain 325771 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 WLAZLY Svetlana 1079421 BEF /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10m33 D3 29

2 MBAN Elisa 1223881 BEF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 8m57 D3 23

3 CHAULEAU Kendra 1225145 BEF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 8m12 D3 21

4 CISSOKO Hawa 745129 BEF /98 S/l Us Grigny 91 I-F 7m83 D3 20

5 JOOSTEN Juliet 1062917 BEF /98 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7m78 D3 20

6 DJOCU Lisa 1251427 BEF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 7m43 D3 18

7 NDIAYE Awa 804701 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m07 D3 17

8 DOMINGUES Judith 180108 BEF /97 As Gien 45 CEN 7m03 D3 17

9 SEBIRE Aurelie 1226008 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m45 10

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 FARAJI Aymane 1044166 BEM /97 S/l Us Grigny 91 I-F 9m03 D3 21

2 ANQUETIN Florian 1245029 BEM /98 S/l Us Grigny 91 I-F 8m15 D3 17

3 BOISMOREAU Enzo 1273735 BEM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m49 11

4 BLEUSE Thomas 1225497 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m12 10

5 DURAI Viknesh 1058261 BEM /97 S/l Us Grigny 91 I-F 5m52 8

6 LOUBEAU Alexis 1195900 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m25 8

7 LOMBA Teddy 1142540 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m75 6

8 LAHIER Thibault 1131792 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m21 5

Poids (3 Kg) - Salle / CAF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 KAPENDA Emmannuela 1060559 CAF /93 Stade Francais (paris) 75 I-F 9m99 R3 22

2 LEGRAND Skaila 117564 CAF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8m91 D1 17

3 CHAULEAU Sabrina 697304 CAF /94 S/l Us Grigny 91 I-F 8m81 D1 17

4 FANTON D'ANDON Camille 148322 CAF /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m32 15

Poids (3 Kg) - Salle / MIF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 MOUKILA Christelle 195148 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9m92 R3 26

2 NTOBO Romilda 180629 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9m89 R3 26

3 LOUBILA Cindy 694083 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9m39 D1 23

4 CONTI Salome 687601 MIF /95 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9m37 D1 23

5 KAPENDA Gerda 1111640 CAF /94 Stade Francais (paris) 75 I-F 9m26 D1 19

6 SOUCHAY Laureen 211247 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m91 D1 21

7 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 7m96 D2 17

8 BRAWERS Tatiana 135075 MIF /96 S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6m89 14

9 VATINEL Marie 1019971 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m50 13

10 SALVIA-PRATS Charlotte 811684 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m27 12

11 SMEETS Mathilde 1071954 MIF /96 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 6m21 12

12 PAILLARD Lola 1206640 MIF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m78 10

13 VILQUIN Charlotte 1185718 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m53 9

Poids (4 Kg) - Salle / JUF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 MARCADET Anais 419747 JUF /91 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 11m34 R1

2 BEST Roxane 1048149 JUF /91 Paris Uc 75 I-F 7m86
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Poids (4 Kg) - Salle / MIM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 LAIDET Vincent 587967 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m99 12

2 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m59 11

3 SAADI Walid 1018403 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m49 10

4 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m82 9

5 SGARD Bruno 1126931 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m81 6

Poids (4 Kg) - Salle / SEF (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 ALEXANDRE-ALEXIS Anne-soph 1237007 SEF /80 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m48

Poids (5 Kg) - Salle/CAM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 12m26 R3 25

Poids (6 Kg) - Salle / JUM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 BANGOURA Bengaly 1059447 JUM /91 Paris Uc 75 I-F 12m40 R2

2 DEVESSIER Romain 1005635 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10m35

3 CARPENTIER Romain 682324 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m63

4 ATTAMA Jean-brice 809291 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m63

Poids (7 Kg) - Salle / SEM (28/11/2009)     Finale  directe 1

1 GODET Yoann 353049 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 12m35 R2

2 TYLER Geoffrey 514227 VEM /48 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 11m21 R2

3 ZAMFIR Bogdan (Rom) 627078 SEM /86 Paris Uc 75 I-F 9m44

BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 S/l Etampes Athletisme 91 I-F NP

LE MERDY Emmanuel 610425 SEM /72 Bondoufle Ac 91 I-F NP
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